CESARZ I SAMOWŁADCA WSZECH ROSSYI, KRÓL POLSKI,
WIELKI XIĄŻE FINLANDZKI.
&, &, &.

Biorąc na uwagę użyteczne zasługi Starozakonnego *Salisa Rozengolda*, nadejmy niniejszem, zgodnie z przedstawieniem Namiestnika NASZEGO Królestwa Polskiego, temuż *Salisowi Rozengold* osobiste poczesne obywatelstwo.

Dan w Peterhofie, dnia 13 (25) Sierpnia 1857 r.

(podpisano) »ALEXANDER.»

przez CESARZA I KRÓLA,

Minister Sekretarz Stanu, *J. Tymowski*.

NAJJAŚNIEJSZY PAN, odmówił łaski odwołującego się do niej *Maciejowi Kupryanowi*, za rozmyślnę zabójstwo swej żony i kradzież, wyrokiem Sądu Kryminalnego Gub: Lubelskiej z d. 11 (23) Lutego 1855 r., przez Sąd Appellacyjny w dniu 9 (21) Kwietnia 1856 r., a przez Xty Departament Rządzącego Senatu w dniu 4 (16) Października t. r. zatwierdzonym, na pozbawienie wszelkich praw i zesłanie do robót ciężkich w kopalniach na czas nieograniczony, skazanemu, któremu z mocy NAJJAŚNIEJSZEGO Manifestu z d. 26 Sierpnia (7 Września) 1856 r. czas nieograniczony robót ciężkich, do lat 20tu skróconym został.

Z *Petersburga*, 29go Września, (11 Października).

NAJJAŚNIEJSZY CESARZ, mając na NAJMIEOŚCIWSZYM względzie, że do Ministerstwa Wojny nadsyłane są w znacznej liczbie prośby i wstawiennictwa Naczelników wojsk, o udzielenie